הממונה מציינת כי בהתאם להסדר התחיקתי, קביעת הרכב הדירקטוריון לא ניצבת לפתחה של האסיפה הכללית אלא נמצא בסמכות דירקטוריון מגדל ביטוח וכי יישום לקוי של הוראות הדין עשוי לפגוע בתכליות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 ("החוק"), ובהן שמירה על ניהולה התקין של מגדל ביטוח. לאור האמור, בחינת בקשות מגדל ביטוח לשינוי הרכב הדירקטוריון, לרבות בקשת ההצרכה (כמשמעה בסעיף 41.2.2(ט) לדוח התקופתי), תיעשה על ידי הממונה רק לאחר העברת התייחסות מפורטת באשר להרכב הדירקטוריון הסופי של מגדל ביטוח, מספר חבריו והאופן שבו הוא עומד בהוראות הדין השונות.